Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Замовник і Виконавець за домовленістю сторін,
керуючись пунктом 1 частини 5
ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі», а
саме зменшення обсягів закупівлі, сторони
домовились зменшити загальну суму Договору на
195442,00 грн. (сто дев’яносто п’ять тисяч
чотириста сорок дві грн..00 коп.) в т.ч.ПДВ
20%-32573,67 грн.
2. Пункт 3.1. Розділу ІІІ Договору викласти в
наступній редакції : «Ціна цього
Договору становить 21396,00 грн. (двадцять одна
тисяча триста дев’яносто шість грн.. 00 коп.) у т.ч.
ПДВ 20% - 3566,00 грн.